precum instantiam Reinh(eri) venerabilis abbatis illius loci cum personis deo ibi famulantibus et cum 

omnibus bonis ipsorum, que nunc possident vel in posterumd poterunt adipisci, sub regiam nostram 

recipimus protectionem, ut ipsi tuti nostra defensione et a strepitu et incursu secularium adversitatum 

liberius deum pro nobis valeant exorare. Concedimus eciam iamdicte ecclesie ad maiorem sustentationem 

personarum deo ibi servientium, ut omnia bona eorum, que ducta fuerint per alveum Reni sive Mogi 

sursum et deorsum in hiis locis, ubi nobis et imperioe thelonium solet exsolvi et precipue apud Werdam, 

libera sint ab omni thelonei solutione, ita tamen, quod homines, quif iamdictef ecclesie bona deferunt, nulla 

alia inmisceant vel apponant, ne sub specie bonorum prefate ecclesie aliqua alia bona ipsis inmixta sine 

thelonio deferantur. Ut autem hec nostra concessio robor obtineat perpetuitatis, hanc presentem paginam 

inde conscribi iussimus et sigillo nostro communiri. Huius rei testes sunt: Sifridus Moguntinus 

archiepiscopus, Theodericus Coloniensis archiepiscopus, Iohannes Treuirensis archiepiscopus, abbas sancti 

Cornelii Indensis, abbas Esternacensis, Thedericus prepositus Werdensis, Gerhardus prepositus Carpensis, 

a so A 
b so A 
c erster Schaft des u verb. A 
d Stockfleck über u  
e Kürzungsstrich über dem Versal I und p(er)i auf Rasur 
f–f qui iam wohl von derselben Hand mit etwas dunklerer Tinte auf Rasur 
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comes Adolfus de Montibus, Cunradus de Dikka, Sifridus de Runkellag, Wernherus et Philippus de 

Bonlanden, Reinardus de Lutrah et alii quam plures. 

# Signum domini Ottonis quarti Romanorumi regis invictissimi. # (M.)           Ego Cunradus 

Spirensis episcopusj regalis aule cancellarius vice domini Sifridi Moguntini archiepiscopi tocius Germanie 

archicancellarii recognovi. 

Acta sunt hec anno dominice incarnationis MoCoCoIXo, regnante domino Ottone Romanorum rege 

glorioso, annok regni eius XI. 

Dat. apud Spiram pridie kal. iulii, indictione XII. 

(SP.1.)l 

g Kürzungszeichen für n über u wohl nachträglich von anderer Hand mit hellerer Tinte eingefügt 
h t durch Faltung leicht beschädigt 
i zweites o durch Faltung leicht beschädigt 
j e durch Mäusefraß am Pergamentrand beschädigt 
k zweites n durch Tintenspuren etwas beschädigt 
l zwei Fragmente aus rotem Wachs an grünen und weißen Seidenfäden. 
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*BFW 286. 
Otto beurkundet mit Erzbischof Siegfried (II.) von M a i n z  geschlossene 
Vereinbarungen betreffend die neuerliche Übertragung von Lehen, die schon seine 
Vorfahren von der Mainzer Kirche innehatten, nimmt die Städte und Burgen der 
Mainzer Kirche in seinen Schutz und befreit deren Juden und Leute von Bitten des 
Reichs.